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1.471
POLICÍA NACIONAL

ARMADA NACIONAL
52

3.076
EJÉRCITO NACIONAL

66.8%

31.9%

1.1%

USUARIOS
POR FUERZA

FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA
110.2%
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886
POLICÍA NACIONAL

ARMADA NACIONAL

FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA

27
7

2.516
EJÉRCITO NACIONAL

73.2%

25.8%

0.8%

0.2%

* 13 procesos tienen usuarios de más de dos Fuerzas

PROCESOS
POR FUERZA
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POR JURISDICCIÓN

2.005

4.4 %

JEP
777

J.P.M

14.6 %

503
PENAL

22.6 %

151
DISCIPLINARIA

58.4 %

PROCESOS

Usuarios JEP: 
2.217
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POR REGIÓN
CARGAS DEFENSORIALES

DEFENSORES SOLICITUDES USUARIOS PROCESOS

R 
E 

G
 I 

Ó
 N

R E G I O N E S

2 234 196 145

3 422 355 237

7 776 623 448

7 829 703 571

27 2.854 2.173 1.752

4 620 560 283

50 5.735 4.610 3.436Totales

Algunos usuarios y procesos pueden ser atendidos por abogados de más de una región.
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CONTACTO FONDETEC
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